
Zarządzenie nr 10/2020 

 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 31.12.2020 roku 

 

w sprawie: 

przeprowadzenia inwentaryzacji kasy. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz §15 Instrukcji 

kasowej wprowadzonej Zarządzeniem nr 14/2016 Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury 

w Drzewicy dnia 16.12.2016 r. 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzacji kasy w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy w dniu 

31.12.2020 roku przez komisję w składzie: 

 

1. Sołtysiak Łukasz 

2. Sobolewski Karol 

3. Woźniak Anna 

 

 

§ 2 

Zobowiązuję komisję w powyższym składzie do: 

1.  przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych znajdujących się w kasie  

a   mianowicie: 

- gotówka w banknotach i bilonie 

- inne kosztowności zdeponowane 

- druki ścisłego zarachowania 

2. sporządzenia protokołu z inwentaryzacji kasy 

3. przekazania sporządzonych dokumentów do głównego księgowego, najpóźniej następnego 

dnia po zakończeniu Inwentaryzacji. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

Alina Szymańska 

 

 

 

 


